
UCHWAŁA NR XL/275/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.               
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu na rok 2017 – zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu na rok 2017 – zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały stan budżetu wynosi:

a) plan dochodów 127.814.229,77 zł.

b) plan wydatków 128.354.150,52 zł.

c) deficyt budżetu 539.920,75 zł.

d) przychody budżetu 3.539.920,75 zł.

e) rozchody budżetu 3.000.000,00 zł.

§ 3. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2017 – „Wydatki majątkowe budżetu Gminy 
Brzesko” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2017 – „Przychody i rozchody budżetu Gminy 
Brzesko” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Brzesko na rok 2017 – „Dotacje udzielane z budżetu Gminy 
Brzesko” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XL/275/2017

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dochody budżetu w roku 2017 - zmiany

Dział Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia w tym zadania 
z zakresu 

administracji rządowej 
i innych zleconych 

JST odrębnymi 
ustawami*

w tym zadania 
wykonywane na mocy 
porozumień z organami 
administracji rządowej*

w tym na zadania 
realizowane 

w drodze umów lub 
porozumień między 

JST*

600 Transport i łączność 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00

0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 6 343,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 6 243,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 6 243,00 0,00 0,00 0,00

0630 wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

0,00 1 243,00 0,00 0,00 0,00

0690 wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
70095 Pozostała działalność 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 1



0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 17 351,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 10 601,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 10 412,00 0,00 0,00 0,00

0610 wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

0,00 26,00 0,00 0,00 0,00

0690 wpływy z różnych opłat 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00
0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00

0830 wpływy z usług 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00
0920 wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00
0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 
0,00 200,00 0,00 0,00 0,00

2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

b) dochody majątkowe 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00
0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0,00 750,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
a) dochody bieżące 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 253 666,00 0,00 19 600,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami 0,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 2



2020 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej

0,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 234 066,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
a) dochody bieżące 0,00 234 066,00 0,00 0,00 0,00

0740 wpływy z dywidend 0,00 234 036,00 0,00 0,00 0,00
0970 wpływy z różnych dochodów 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
a) dochody bieżące 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem 0,00 283 874,00 0,00 19 600,00 0,00
w tym:
a) dochody bieżące 0,00 283 685,00 0,00 19 600,00 0,00
     w tym:
     - dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) dochody majątkowe 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00
     w tym:
     - dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* zmniejszenia ze znakiem "-", zwiększenia bez znaku

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 3



 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/275/2017

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Wydatki budżetu w roku 2017 - zmiany

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia w tym zadania z zakresu 
administracji rządowej 
i innych zleconych JST 
odrębnymi ustawami *

w tym zadania 
wykonywane na mocy 
porozumień z organami 
administracji rządowej *

w tym na zadania 
realizowane w drodze 
umów lub porozumień 

między JST *

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki majątkowe 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:
programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 101 806,00 95 853,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 101 806,00 65 853,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 1



w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 474,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 474,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 101 806,00 65 379,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 101 806,00 65 379,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:
     programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 17 500,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 365,00 203 117,00 0,00 0,00 0,00

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 2



80101 Szkoły podstawowe 900,00 91 601,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 900,00 91 601,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 900,00 67 601,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

900,00 67 601,00 0,00 0,00 0,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 0,00 91 750,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 0,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00

(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00
wydatki majątkowe 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 465,00 13 766,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 465,00 13 766,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 465,00 13 766,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

465,00 13 766,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 3



85202 Domy pomocy społecznej 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 18 000,00 37 910,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 0,00 37 910,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 0,00 37 910,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 37 910,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 37 910,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

0,00 24 600,00 0,00 19 600,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 0,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 4



w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 600,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 600,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 600,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2) dotacje na zadania bieżące 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 3 365,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 0,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00
      w tym na:
      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00

Razem 239 271,00 523 145,00 0,00 19 600,00 0,00
w tym:
wydatki bieżące 37 465,00 307 766,00 0,00 19 600,00 0,00

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 5



w tym na:
(1) wydatki jednostek budżetowych 37 465,00 246 666,00 0,00 19 600,00 0,00
     w tym na:
     a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
     b) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

19 465,00 246 666,00 0,00 19 600,00 0,00

(2) dotacje na zadania bieżące 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00
(3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00
(4) wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(5) obsługę długu jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 201 806,00 215 379,00 0,00 0,00 0,00
w tym na:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 201 806,00 215 379,00 0,00 0,00 0,00
  w tym na:
programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

47 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

- wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/275/2017

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Brzesko

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa inwestycji Plan 
1 2 3 4 5 6

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 30 314,00
01008 Melioracje wodne 30 314,00

w tym:
6050 - wykonanie odcinka odwodnienia ul. Wspólnej w Mokrzyskach 30 314,00

2. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

100 000,00

40002 Dostarczanie wody 100 000,00
w tym:

6058 63 630,00
6059

- budowa sieci wodociągowej dla miejscowości Poręba Spytkowska 
z magistralą - ETAP IV 36 370,00

3. 600 Transport i łączność 2 574 488,00
60011 Drogi publiczne krajowe 39 000,00

w tym:
6050 - budowa chodnika w ciągu drogi krajowej nr 94g Kraków - Tarnów 

w miejscowościach Jasień i Brzesko 
39 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 260 000,00
w tym:

6300 - budowa chodników przy drogach powiatowych - wykonanie projektów na 
budowę chodników przy drogach powiatowych nr 1437K Jadowniki - Porąbka 
Uszewska (ul. Podgórska) oraz nr 1436K Brzesko - Jadowniki - Okocim (ul. 
Witosa) - w trybie ZRID

60 000,00

6300 - budowa chodnika przy drodze powiatowej w Sterkowcu - ul. Sosnowa 
(partycypacja w kosztach) 

50 000,00

6300 - budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1340K w Mokrzyskach - ul. 
Parafialna (partycypacja w kosztach) 

50 000,00

6300 - budowa chodnika przy drodze powiatowej nr DP 1443K w miejscowości 
Poręba Spytkowska (partycypacja w kosztach) 

50 000,00

6300 - budowa chodnika z odwodnieniem przy ul. Kopernika (partycypacja 
w kosztach) 

50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 205 488,00
w tym:

6050 - przebudowa chodników na ul. Mieszka I w Brzesku 100 000,00
6050 - wykonanie projektu chodników przy ul. Piastowskiej 41 360,00
6050 - wykonanie projektu drogi do strefy przemysłowej 43 000,00
6050 - przebudowa Placu Żwirki i Wigury 100 000,00
6050 - wykonanie kanalizacji w ul. Szczepanowskiej 189 000,00
6050 - przebudowa chodników na os. Jagiełły 127 000,00
6050 - przebudowa dróg i chodników na os. Ogrodowa - Kościuszki 90 000,00
6050 - wykonanie projektu chodnika przy ul. Pomianowskiej 29 621,00
6050 - wykonanie koncepcji szlaków komunikacyjnych w rejonie ul. Bohaterów 

Westerplatte 
10 000,00

6050 - budowa ulic: Jana Pawła II, Gen. Wł. Sikorskiego, Odrodzenia i Oświecenia 
na os. Słotwina w Brzesku 

340 000,00

6050 - budowa ulic Wakacyjnej i Jesiennej w Brzesku 102 000,00

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 1



6058 199 408,00

6059
- przebudowa drogi wraz z odwodnieniem działek przyległych do ul. 
Zachodniej w Jadownikach 116 406,00

6050 - budowa ul. Elektrycznej w Brzesku 135 000,00
6050 - odwodnienie części ul. Słonecznej w Brzesku 15 000,00
6050 - budowa parkingu przy dworcu PKP w Brzesku 44 379,00
6050 - przebudowa systemu kanalizacji deszczowej zlewni okolic w rejonie ulic: 

Uczestników Ruchu Oporu, Legionów Piłsudskiego oraz Spółdzielczej 
w Brzesku  

50 000,00

6050 - przebudowa Placu Kazimierza Wielkiego w Brzesku w ramach rewitalizacji 
Gminy Brzesko 

24 500,00

6050 - modernizacja parkingu w Jadownikach 100 000,00
6050 - modernizacja ul. Łęckiej w Szczepanowie 40 000,00
6050 - modernizacja chodnika przy ul. Partyzantów w Brzesku 60 000,00
6050 - budowa chodnika przy ul. Konstytucji 3 Maja 54 713,00
6050 - droga wewnętrzna z kostki brukowej przy ul. Browarnej w Brzesku 15 000,00
6050 - modernizacja parkingu przy ul. Leg. Piłsudskiego 20 000,00
6050 - projekt chodnika przy ul. Zamkowej w Okocimiu 15 000,00
6050 - wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Nadbrzeżnej w Jadownikach 60 000,00
6050 - wykonanie nakładki asfaltowej na ul. Nad Uszwicą w Porębie Spytkowskiej 50 000,00
6050 - budowa chodnika przy ul. Warszawskiej w Jasieniu 21 000,00
6050 - zakup i montaż przystanków autobusowych 13 101,00

60017 Drogi wewnętrzne 70 000,00
w tym:

6300 - przebudowa nawierzchni bitumicznych na parkingach i drogach 
manewrowych oraz chodników przy siedzibie SP ZOZ w Brzesku 

70 000,00

4. 700 Gospodarka mieszkaniowa 1 150 994,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 150 994,00

w tym:
6060 - nabycie nieruchomości do zasobów Gminy 1 150 994,00

5. 750 Administracja publiczna 174 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 000,00

w tym:
6060 - zakup zestawów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Brzesku 30 000,00
6060 - zakup programów komputerowych na potrzeby Urzędu Miejskiego w Brzesku 25 000,00

6050 - termomodernizacja budynku administracji samorządowej w Brzesku oraz 
placówki edukacyjnej w miejscowości Mokrzyska

4 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 115 000,00
w tym:

6050 - budowa wieży widokowej w Jadownikach 100 000,00
6067 12 750,00
6069

- promocja potencjału gospodarczego Subregionu Tarnowskiego w kraju i na 
arenie międzynarodowej 2 250,00

6. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 73 000,00

w tym:
6050  - remont remizy w Buczu w ramach programu "Małopolskie remizy" 50 000,00
6050 - wykonanie projektu na remont remizy w Porębie Spytkowskiej 10 000,00
6230 - docieplenie budynku remizy OSP w Jasieniu (dotacja) 13 000,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00
w tym:

6050 - rozbudowa systemu monitoringu miasta 5 000,00

7. 758 Różne rozliczenia 321 023,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 321 023,00

w tym:

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 2



6800 - rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 321 023,00

8. 801 Oświata i wychowanie 295 165,00
80101 Szkoły podstawowe 228 676,00

w tym:
6050 - przebudowa placu przy Szkole Podstawowej w Mokrzyskach 50 000,00
6050 2 400,00
6057 57 739,00
6059

- termomodernizacja 5 placówek edukacyjnych (PSP Nr 3 Brzesko, PSP Bucze, 
PSP Nr 1 Jadowniki, PSP Jasień, PSP Szczepanów) w Gminie Brzesko

79 895,00
6050 450,00
6057 18 087,00
6059

- termomodernizacja budynku administracji samorządowej w Brzesku oraz 
placówki edukacyjnej w miejscowości Mokrzyska

20 105,00
80104 Przedszkola 66 489,00

w tym:
6050 - PP Nr 9 w Brzesku - zakup urządzeń zabawowych do ogrodu przedszkola - 

zestaw MAK wraz z montażem 
9 000,00

6050 - PP Nr 1 w Jadownikach - wykonanie przyłącza sanitarnego do budynku 
przedszkola 

2 500,00

6050 - PP Nr 10 w Brzesku - zakup zmywarki do naczyń wraz z montażem 4 989,00
6050 - PP w Szczepanowie - termomodernizacja budynku Przedszkola 

w Szczepanowie
50 000,00

9. 852 Pomoc społeczna 308 780,00
85295 Pozostała działalność 308 780,00

w tym:
6050  - utworzenie Dziennego Domu "Senior+" 308 780,00

10. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 251 558,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00

w tym:
6050 - budowa Gminnego Parku Wypoczynku i Rekreacji w Brzesku 120 000,00
6050 - zakup urządzeń zabawowych do Ogródka Jordanowskiego 30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 998 058,00
w tym:

6057 560 000,00
6059

- wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych 
(biomasa i paliwa gazowe) w Gminie Brzesko 438 058,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 103 500,00
w tym:

6050 - dobudowa nowych punktów oświetlenia ulicznego 103 500,00

11. 926 Kultura fizyczna 352 157,00
92601 Obiekty sportowe 352 157,00

w tym:
6050 - inwestycje realizowane w ramach LGD (obiekty sportowe, rekreacyjne 

i turystyczne, infrastruktura drogowa)
300 000,00

6060 - zakup automatycznego robota do czyszczenia dna basenowego 44 157,00
6060 - zakup środków trwałych BOSiR 8 000,00

RAZEM 6 636 479,00
w tym:
Inwestycje, w tym: 5 363 328,00
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

1 589 698,00

Zakupy inwestycyjne 1 273 151,00
- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

15 000,00

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 3



samorządu terytorialnego

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/275/2017

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzesko

A. DOCHODY 127 814 229,77
dochody bieżące 121 527 371,06
dochody majątkowe 6 286 858,71

B. WYDATKI 128 354 150,52
wydatki bieżące 121 717 671,52
wydatki majątkowe 6 636 479,00

C. NADWYŻKA/DEFICYT (A - B) -539 920,75

F. FINANSOWANIE (P - R) 539 920,75

P. Przychody budżetu ogółem 3 539 920,75
    z tego:
1/ Emisja obligacji komunalnych 1 000 000,00
2/ Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

2 539 920,75

R. Rozchody budżetu ogółem 3 000 000,00
    z tego:
1/ Wykup obligacji 3 000 000,00

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/275/2017

Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Brzesko

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 0,00
01030 Izby rolnicze 20 000,00 0,00

wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych 20 000,00 0,00
600 Transport i łączność 330 369,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 260 000,00 0,00
dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realizacji jej własnych zadań inwestycyjnych

260 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 70 000,00 0,00
dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realizacji jej własnych zadań inwestycyjnych

70 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 369,00 0,00
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

369,00 0,00

710 Działalność usługowa 4 349,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 4 349,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

4 349,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 38 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 38 000,00

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 13 000,00

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 1



dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

25 000,00

801 Oświata i wychowanie 93 000,00 4 148 500,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 20 000,00
80104 Przedszkola 90 000,00 2 996 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 2 996 000,00
dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

90 000,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00 724 500,00
dotacje podmiotowe 0,00 724 500,00

80110 Gimnazja 0,00 108 000,00
dotacje podmiotowe 0,00 108 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

0,00 260 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 260 000,00
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 40 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 40 000,00
80195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00

dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

3 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 87 987,00 390 000,00
85149 Programy polityki zdrowotnej 30 987,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

30 987,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 11 000,00 0,00
dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (SP ZOZ w Brzesku) 

11 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 000,00 390 000,00
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

0,00 10 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

0,00 130 000,00

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 2



dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00 250 000,00

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych (SP ZOZ w Brzesku) 

46 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 28 266,00 50 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00 0,00

dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki samorządu 
terytorialnego w zakresie realizacji jej zadań bieżących

20 000,00 0,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

4 141,00 0,00

zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

4 141,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 4 125,00 0,00
zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

4 125,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 50 000,00
dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom

0,00 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 100 000,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 100 000,00

dotacje podmiotowe 0,00 100 000,00
855 Rodzina 50 000,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 10 000,00 0,00
zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

10 000,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

40 000,00 0,00

zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości 

40 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00
90095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00

wpłaty gminy na rzecz związków gmin na dofinansowanie zadań 
bieżących 

50 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 973 600,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 449 600,00 0,00

dotacje podmiotowe (Miejski Ośrodek Kultury w Brzesku) 1 449 600,00 0,00

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 3



92116 Biblioteki 1 524 000,00 0,00
dotacje podmiotowe (Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna 
w Brzesku) 

1 524 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 412 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 412 000,00

dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu terytorialnego 
zlecane innym podmiotom

0,00 412 000,00

3 637 571,00 5 138 500,00

OGÓŁEM DOTACJE 8 776 071,00
w tym:
- dotacje podmiotowe 7 222 100,00
- dotacje celowe 1 425 705,00

w tym:
- dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego w zakresie realizacji jej 
własnych zadań inwestycyjnych

330 000,00

- dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostki 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

55 336,00

- dotacje celowe (bieżące) na zadania jednostki samorządu 
terytorialnego zlecane innym podmiotom

462 000,00

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

155 000,00

- dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

13 000,00

-  dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

93 369,00

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom 

10 000,00

- dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

250 000,00

- dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 57 000,00

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 4



zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- pozostałe 128 266,00
w tym:
-  wpłaty gminy na rzecz izb rolniczych 20 000,00
-  zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości 

58 266,00

-  wpłaty gminy na rzecz związków gmin na 
dofinansowanie zadań bieżących 

50 000,00

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: 39E06FB3-A9B1-4A9C-831D-97646EB675D4. Podpisany Strona 5




